

# Årsredovisning

---

## *Läkarhuset Blekinge AB*

559385-0083

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Axel Petter Fernö  
2026-03-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom öppen och privat hälso- och sjukvård, primärvård och företagshälsovård med målsättning att skapa och bidra till en aktiv hälsomedvetenhet.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 803	2 004	807	113
Resultat efter finansiella poster	1 125	430	277	-30
Soliditet %	75	72	57	29

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då verksamheten fortsatt utökade sina tjänster och antalet mottagningar samt digital nationell närvaro. De nya etableringarna har bidragit till ökad kapacitet och fler kunder, vilket förväntas stärka omsättningen ytterligare framöver.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	27 000	194 735	337 574
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-120 000	
- Balanseras i ny räkning		337 574	-337 574
- Årets resultat			669 591
- Belopp vid årets utgång	27 000	412 309	669 591

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	412 309
Årets resultat	669 591
Summa	1 081 900

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 081 900
Summa	1 081 900

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 802 575	2 004 299
Övriga rörelseintäkter	1 398	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 803 973</b>	<b>2 004 299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-531 833	-132 338
Övriga externa kostnader	-1 734 119	-1 197 761
Personalkostnader	-399 430	-235 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 101	-13 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 678 483</b>	<b>-1 578 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 125 490</b>	<b>426 079</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 105	4 870
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 406	-729
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-301</b>	<b>4 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 125 189</b>	<b>430 220</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-280 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-280 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>845 189</b>	<b>430 220</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-175 598	-92 646
<b>Årets resultat</b>	<b>669 591</b>	<b>337 574</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 20 785	33 886
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	20 785	33 886
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>20 785</b>	<b>33 886</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	44 311	114 628
Övriga fordringar	177 733	61 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	71 236	13 208
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	293 280	189 542
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 452 373	555 060
<i>Summa kassa och bank</i>	1 452 373	555 060
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 745 653</b>	<b>744 602</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 766 438</b>	<b>778 488</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	27 000	27 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	27 000	27 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	412 309	194 735
Årets resultat	669 591	337 574
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 081 900	532 309
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 108 900</b>	<b>559 309</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	280 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>280 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	92 022	524
Skatteskulder	237 356	114 529
Övriga skulder	27 966	24 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 194	79 366
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>377 538</b>	<b>219 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 766 438</b>	<b>778 488</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 500	65 500
Utgående anskaffningsvärden	65 500	65 500
Ingående avskrivningar	-31 614	-18 514
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 101	-13 100
Utgående avskrivningar	-44 715	-31 614
Redovisat värde	20 785	33 886

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-16

## UNDERSKRIFTER

Karlskrona

*Axel Petter Fernö*

Axel Petter Fernö

2026-03-16

*Jesper Sebastian Högberg Angelin*

Jesper Sebastian Högberg Angelin

2026-03-16

*Karl Ove Richard Johansson*

Karl Ove Richard Johansson

2026-03-16